
1352

VELJA OD ŠTEVILKE: VELJA DO ŠTEVILKE:

224853

VLEŽAJENJE STEBRA

CUSCINETTI COLONNA

COLUMN BEARINGS

SÄULENLAGERUNG

10

11

3

3

1

2

4

6

8

5

7

8

9

12

12

2

7818

13

5.1.2/3

DaniloB
Označi

DaniloB
Označi

DaniloB
Označi

DaniloB
Označi



¬
        

VLEÄAJENJE STEBRAVLEÄAJENJE STEBRAVLEÄAJENJE STEBRAVLEÄAJENJE STEBRA
        

CUSCINETTI COLONNACUSCINETTI COLONNACUSCINETTI COLONNACUSCINETTI COLONNA

            

COLUMN BEARINGSCOLUMN BEARINGSCOLUMN BEARINGSCOLUMN BEARINGS
            

SAULENLAGERUNG

5.1.2  /3
  

 1352  
Poz Naziv Descrizione Description Bezeichnung Code Q.TY

1 PUŠA ZGORNJA BOCCOLA BUSH BUCHSE 221821 1

2 PODLOÄKA 10-140HV ZN RONDELLA  A10 WASHER  A10 SCHEIBE  A10 507909 2

3 MAZALKA BM 10X1 PO%E INGRASSATORE GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL  BM 10 505896 2

4 LEŽAJ ZG.GE120 CUSCINETTO  GIUNTO SPHERICAL PLAIN BEAR GELENKLAGER 507305 1

5 TESNILO O 179.2X5.7 GUARNIZIONE  O 179 O-RING  O 179 O RING 507485 1

6 PRIROBA FLANGIA FLANGE FLANSCH 222314 1

7 POKROV COPERCHIO LID DECKEL 233825 1

8 VIJAK M12X 35-12.9 VITE  M12X35 12.9 SCREW  M12X35 SCHRAUBE  M12X35 12. 507962 14

9 ĽEP G1/2B-St TAPPO  G1/2 RASTELLI TN185 STOPFEN  G1/2 507714 1

10 ODDU%NIK G1 TAPPO  TCO. 1 PLUG  TCO. 1 ENTLUFTUNG  TCO. 1 507889 1

11 KAZALO NIVOJA HGF40 INDICATORE LIVELLO OIL LEVEL INDICATOR OLSTANDSANZEIGER 506311 1

12 VIJAK M10X35 12.9 VITE  M10X35 12.9 SCREW  M10X35 12.9 SCHRAUBE  M10X35 12. 506141 2

13 TESNILO O 208X5 NBR GUARNIZIONE O-RING O-RING 509688 1

VELJA OD ŠTEVILKE: 7818 VELJA DO ŠTEVILKE:


